
Ligne 88SVCSO03 VCSO03 - VIVIERS LE GRAS - MONTHUREUX

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

ALLER Période scolaire

1

Commune Jour de circulation lmMjv--

VIVIERS-LE-GRAS Mairie 07:37

PROVENCHERES-LES-DARNEY Croisement Route de Nonville 07:40

NONVILLE Le Bambois inters rue du Parc 07:50

DARNEY Place du Champ de Foire 07:52

NONVILLE Lotissement rue des Arbures 07:56

Ecole 08:02

BLEURVILLE Lotissement aux Gorges 08:06

Mairie 08:08

MONTHUREUX-SUR-SAONE Collège 08:16

Services

Service Transport 88
Transporteur : Régie CC Vosges côté Sud Ouest



Ligne 88SVCSO03 VCSO03 - VIVIERS LE GRAS - MONTHUREUX

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

RETOUR Période scolaire

2 5 4 3

Commune Jour de circulation --M---- lm-jv-- lmMjv-- lm-jv--

MONTHUREUX-SUR-SAONE Collège 12:05 16:20 17:15

BLEURVILLE Mairie 12:15 16:25 17:20

Lotissement aux Gorges 12:18 16:28 17:21

BELMONT-LES-DARNEY Mairie 16:09

NONVILLE Le Bambois inters rue du Parc 16:13

Lotissement rue des Arbures 16:15

Ecole 12:23 16:17 17:26

Lotissement rue des Arbures 12:25 17:28

Le Bambois inters rue du Parc 12:30 17:35

PROVENCHERES-LES-DARNEY Croisement Route de Nonville 12:37 17:45

VIVIERS-LE-GRAS Mairie 12:45 17:50

Services

Service Transport 88
Transporteur : Régie CC Vosges côté Sud Ouest


